АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Горняк

Об утверждении сети школ, классов
и контингента учащихся по
Локтевскому району на 2021-2022
учебный год

Во исполнение Закона Алтайского края от 04.09.2013 № 56-ЗС «Об
образовании в Алтайском крае», в целях реализации прав граждан на
получение образования и эффективной организации общеобразовательного
процесса, на основании материалов по комплектованию школ, классов нг
2021-2022 учебный год, постановляю:

1. Утвердить сеть школ, классов и контингент учащихся пс
Локтевскому району на 2021-2022 учебный год (приложение).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования Локтевский район Алтайского края и ш
официальном сайте Комитета по образованию Администрации Локтевскогс
района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить нг
заместителя главы Администрации района по социальным Bonpocaiv
Пилипас Е.А

лава района Г.П. Глазунова

Приложение
к постановлению Администрации района

от 0 i ■ Н 3

Сеть школ, классов и контингент учащихся
по Локтевскому району на 2021-2022 учебный год

1-4 5-9 10--11 Всего
кл.

компл
уч-ся кл.

компл
уч~ся кл.

компл
уч-ся кл.

компл
уч-ся

МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа №
2»

9 220 10 222 2 40 21 482

МБОУ «Гимназия № 3» 9 198 10 223 2 34 21 455
МБОУ « Средняя
общеобразовательная школа №
4);'

8 216 10 246 2 38 20 500

Итого по городу; 26 634 30 691 6 112 62 1437
МКОУ «Второкаменская средняя
общеобразовательная школа»

4 23 5 28 2 7 11 58

МКОУ «Георгиевская средняя
общеобразовательная школа»

4 34 5 37 2 8 11 79

МКОУ «Гилевская средняя
общеобразовательная школа»

4 24 5 22 1 2 10 48

«'Золотухинская ООШ»
филиал МКОУ «Самарская
средняя общеобразовательная
школа»

4 9 5 10 0 0 9 19

МКОУ «Самарская средняя
общеобразовательная школа»

3 22 5 34 2 4 10 60

■ ■ ■  ̂ ‘ • ---- '■ ..........
МКОУ «Кировская средняя
общеобразовательная школа»

4 28 5 41 1 2 10 71

МКОУ «Локтевекая средняя
общеобразовательная школа»

4 40 5 45 2 6 11 91

МБОУ «Масальская средняя
общеобразовательная школа»

4 52 5 74 2 15 11 141

МКОУ «Ремовская средняя
общеобразовательная школа»

4 28 ^ 5 45 2 8 11 81

«Новенская НОШ»
филиал МКОУ «Ремовская
средняя общеобразовательная
школа»

0 0 0 0 0 0 0 0

«Новомихайловская СОШ»
филиал МКОУ «Ремовская
средняя общеобразовательная
школа»

4 21 5 20 2 3 и 44

МКОУ «Покровская средняя *
общеобразовательная школа»

4 30 5 38 1 3 10 71

МКОУ«Устьянская средняя
общеобразовательная школа»

4 19 5 23 2 9 10 52

МБОУ «Успенская средняя
общеобразовательная школа»

4 63 5 79 2 11 11 153

Итого по селу: 51 393 65 496 21 ~ 1 78 136 968
Всего: 77 1027 95 1187 27 " " 1 190 198 2405
Итого по району: 1 _ Т 7 1027 95 1187 27 190 198 2405